услуга  4.7
Главе муниципального образования
«Малопургинский район»
_____________________________________
от__________________________________________
Ф.И.О. – для граждан, ИП
____________________________________________
наименование организации – для юридических лиц
___________________________________________
адрес
___________________________________________
[bookmark: _GoBack]ИНН/КПП/ОГРН
____________________________________________
контактный телефон

Заявление
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Прошу выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:

_____________________________________________________________________________
(наименование объекта (до и после))
_____________________________________________________________________________
(место размещения объекта)

Приложение:

Подпись__________________

Дата_____________________